
mšg

ansn Kupní Smlouva č.
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. Zák.č. 89/2012 Sb. (Občanský Zákoník) V platném Znění

Článek I.
Smluvní strany

1. Prodávající: ROS, a.s.
Se Sídlem: Poříčí 3, 639 00 Brno
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném krajským soudem v Brně,
oddíl B, vložka 1664
Zastupuje: Ing. Jindřich Jedlička - předseda představenstva
bankovní spoj ení:

IČ: 63472406
DIČ; CZ63472406

2. Kupující: Oblastní nemocnice Jičín a.S.
Se Sídlem: Bolzanova 512, 506 43 Jičín
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl B, vložka 2328
Zastupuje: MUDr. Daniel Malý, předseda správní rady
bankovní Spojení:

IČ: 26001551
DIČ; CZ699004900

Čı. I.

Předmět smlouvy
l. Prodávající se ZavaZuje podle této Smlouvy dodat kupujícímu nové, nepoužité sanitní

vozidlo, Specifıkované v příloze č. 1 této Smlouvy, která je nedílnou Součástí této
Smlouvy, včetně Všech Součástí a příslušenství (dále „předmět plnění nebo Sanitní
Vozidlo“) a převést na kupujícího vlastnické právo k Sanitnímu VoZidlu.

2. Prodávající prohlašuje, Že Splňuje všechny Zákonem předepsané kvalifikační
předpoklady a požadavky Vztahující se k dodávce předmětu plnění.

3. Kupující Se ZaVaZuje předmět plnění uvedený v předchozím odstavci od prodávajícího
převzít Za předpokladu, že bude Splňovat požadavky obsažené V této Smlouvě nebo
V obecně ZáVaZných předpisech Vztahujících Se k předmětu plnění a Zaplatit
prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

4. Tato Smlouva byla uzavřena na Základě rozhodnutí Zadavatele o Výběru nejvhodnější
nabídky Ze dne 15.06.2023.



Nı-ı

ČI. II.

Kupní cena

Prodávající a kupující se dohodli, že sanitní vozidlo uvedené V článku I. této smlouvyprodávající dodá kupujícímu Za kupní cenu:
1 400 000,- Kč bez DPH

1 694 000,- Kč vč. DPH (jeden milion šest set devadesát čtyři tisíc korun český).Přesný rozpis kupní ceny dle jednotlivých položek je obsažen v příloze č. 2, která jenedílnou součástí této Smlou .
Kupní cenou se rozumí cena Za dodání předmětu plnění včetně Veškerých nákladůprodávajícího Souvisejících s dodávkou, která je konečná a neměnná.Kupující Zaplatí cenu Za Vozidla na Základě faktury, a to převodem uvedené částky nabankovní konto prodávajícího, které je uvedeno výše. Faktura bude obsahovatoznačení prodávajícího a kupujícího včetně daňových údajů, fakturovanou částku,odvolávku na tuto kupní smlouvu, číslo faktury, datum a podpis, nedílnou součástífaktury je podepsaný předávací protokol.
V případě, Že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v předchozím odstavci, jekupující oprávněn fakturu vrátit. Za dobu Splatnosti opravené nebo nové faktury neníkupující v prodlení s placením ceny vozidla.
Faktura Včetně opravené či nové faktury je Splatná do 30 dnů od jejího převzetíkupujícím.

Čı. III.

Doba a místo dodání vozidla

Vozidlo bude dodáno do sídla Oblastní nemocnice Jičín a. s., Bolzanova 512, Jičín.Vozidlo se považuje za předané podpisem příslušného pracovníka Oblastní nemocniceJičín a. S. na předávacím protokolu. Jedno Vyhotovení předávacího protokolu zůstaneu prodávajícího a druhé vyhotovení bude předáno kupujícímu. Předávací protokolvyhotoví prodávající po předání vozidla a zaškolení Zástupce kupujícího.Pracovník kupujícího, který vozidlo od prodávajícího přejímá, je oprávněn V případě,kdy dodávka Zjevně neodpovídá této Smlouvě, nebo vozidlo Vykazuje zjevné Vady tutoSkutečnost zaznamenat na předávacím protokolu nebo tuto skutečnost prodávajícímuneprodleně písemně Vytknout. Pokud by vady bránily řádnému užívání nebo Vozidloznehodnocovaly, a to i přesto, že vozidlo je funkční, má kupující právo takovoutododávku odmítnout.
Prodávající se Zavazuje vozidlo dodat a předat kupujícímu nejpozději do 10-ti týdnůpo podpisu této kupní smlouvy každou stranou. Za den předání se pokládá denpodpisu předávacího protokolu.
Vlastnické právo k dodanému sanitnímu vozidlu přechází na kupujícího dnem úplnéhouhrazení kupní ceny.
Nebezpečí škody na vozidlech přechází na kupujícího od doby podpisu předávacíhoprotokolu.



Čı. IV.

Doklady vztahující se k dodávce vozidla

Součástí předmětu plnění je dodání veškerých dokladů, které jsou potřebné
k používání vozidla a které osvědčují technické požadavky, jako např. návod k použití
V českém jazyce, Záruční list, příslušné certifikáty, prohlášení o shodě, atesty
osvědčující, Že Výrobek je vyroben v souladu s platnými bezpečnostními normami a
ČSN.

Čı. v.

Odpovědnost prodávajícího Za vady

. Prodávající poskytuje na dodané vozidlo bez zástavby Záruku po dobu 24 měsíců od
data předání.

. Prodávající poskytuje na sanitní Zástavbu dodávaného vozidla Záruku po dobu
24 měsíců od data předání.

. Poskytnutá Záruka Znamená, Že dodané vozidlo bude po dobu uvedenou v odstavci 1
plně fiınkční a bude mít vlastnosti odpovídající obsahu technických norem, eventuálně
dalších technických požadavků či norem, např. ISO, které musí dané vozidlo splňovat
a které Se na dané vozidlo vztahují.

. Prodávající neodpovídá Za vady vozidla, které byly Způsobeny nevhodným a
neodbomým používáním v rozporu S návodem k používání, který byl doručen
kupujícímu. Prodávající je povinen poučit kupujícího o tom jakým způsobem je třeba s
vozidlem Zacházet.

. Zjevné vady vozidla, tedy vady, které lze Zjistit při přebírání vozidla kupujícím, musí
být kupujícím reklamovány na předávacím protokolu nebo neprodleně následnou
písemností.

. Vady, které lze Zjistit až po dodání vozidla, musí kupující reklamovat písemně nebo e-
mailem bez Zbytečného odkladu po tomto zjištění. Reklamace obsahuje stručný popis
toho, jak se vada projevuje.

. V případě reklamace má kupující vůči prodávajícímu tyto nároky:
a. právo žádat bezplatné odstranění vady v rozsahu uvedeném V reklamaci,
b. právo žádat nové bezvadné plnění, pokud reklamovanou vadu není možné

odstranit z technického či ekonomického hlediska, nebo reklamovaná vada
není odstraněna ve sj ednaném čase,

. V ostatním platí pro uplatňování a způsob odstraňování Vad příslušná ustanovení
občanského Zákoníku.

. Prodávající se Zavazuje v souladu S pokyny výrobce odborně, opakovaně a
prokazatelně udržovat ošetřováním a pravidelnými kontrolami dodané Sanitní vozidlo
v takovém stavu, aby byla po celou dobu jeho použitelnosti Zaručena jeho funkčnost a
bezpečnost.

Čı. vI.

Odstoupení od smlouvy

Kupující má právo odstoupit od této smlouvy z těchto důvodů:
a) prodávající je v prodlení s dodávkou Vozidla déle než jeden měsíc,

-3-



l.

V Jičíně dne V Brně dne 20.06.2023

b) vozidlo VykaZuje opakující Se Vady,
c) vozidlo VykaZuje podstatnou Vadu, pro níž nelze vozidlo užívat a prodávající

takovouto Vadu neodstranil do 30 dnů ode dne reklamace

Čı. VII.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení

V případě, Že prodávající nedodrží termín dle čl. III, odst. 4 této smlouvy, má kupující
právo požadovat na prodávajícím Smluvní pokutu Ve výši 0,5 % Z kupní ceny dle čl. II.
odst. l této smlouvy, a to Za každý i započatý den prodlení.
V případě, Že kupující nedodrží dobu Splatnosti faktury dle čl. II. odst. 5 této Smlouvy, má
prodávající právo požadovat na kupujícím úrok Z prodlení dle § 2 Nařízení vlády č.
351/2013 Sb.
Smluvním stranám vzniká právo na náhradu škody, Způsobené porušením povinnosti, nad
Výši smluvní pokuty.

ČI. VIII.

Závěrečná ujednání

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejflıo podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem Vkladu do registru Smluv.

2. Jakékoliv Změny nebo doplňky této Smlouvy musí být provedeny formou písemných,
chronologicky číslovaných dodatků, podepsaných oběma Smluvními Stranami.

3. Smluvní Strany prohlašují, že Si tuto Smlouvu přečetly, že Se dohodly na celém jejím
obsahu, že Se smluvními podmínkami Souhlasí a že Smlouva nebyla Sjednána v tísni
ani Za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek.

4. Právní vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené Se řídí příslušnými ustanoveními
obecně Závazných právních předpisů právního řádu České republiky.

5. Pro projednávání a rozhodnutí Sporů, Vyplývajících Z této smlouvy, jsou příslušné
obecné Soudy České republiky.

6. Nedílnou Součástí kupní smlouvy je
příloha č. 1 - Specifikace sanitt Vozidla
příloha č. 2 - Přesný rozpis kupní ceny dle jednotlivých položek.

7. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech Stejne' autentičnosti, přičemž každá
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Předse a správní rady Předsedá'představenstva
oN/Jíż/in as. ROS, as./ . ROS, a.s. ®

MPoříčí 3, 639 OO Brno20 -06- 2023 tel.: 530 501 111
fax: 530 501 151
DIČ: 0280472408




